仕様書等に関する質問書（表紙）

                           令和  年  月  日

 湖北地域消防組合

 管理者 角 田 航 也  様

  下記の入札案件について、下記のとおり質問します。

質問者

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

入札使用印押印欄

※鮮明に押印すること

電 話 番 号   ＦＡＸ番号

担当者氏名

入札案件

委託業務番号  令和７年度 湖北消組委第１０号

委託業務名称 湖北地域消防本部庁舎の管理業務委託

委託業務場所  長浜市平方町１１３５番地 湖北地域消防本部他３署所

質問内容

番    号 質  問  内  容 仕様書等の該当頁

別紙のとおり

注意事項

 ・「入札使用印押印欄」の印は、名簿に登録されている者の入札参加資格審査申請書の使用印

鑑押印欄の印とする。

 ・質問書の提出は、ＦＡＸ送信による方法のみ受付します。（郵送や直接持ち込みなどＦＡＸ

送信以外の方法による提出については、受付しません。）

 ・ＦＡＸ送信後速やかに送信を行った旨下記へ電話連絡し、受信の確認を行って下さい。

 ＦＡＸ送信先及びＦＡＸ送信後の連絡先

  湖北地域消防本部 総務課       ＦＡＸ番号  ０７４９－６５－４４５０

                     電 話 番 号  ０７４９－６２－４１９４

  平日（土日・祝日等を除く）午前８時３０分から午後５時１５分

（質問締切日：５月１５日（木） 正午まで）

仕様書等に関する質問書（別紙）

                               質問内容１／２

質問内容

番 号 質  問  内  容 仕様書等の該当頁

１

２

３

４

５

６

７

仕様書等に関する質問書（別紙）

                               質問内容２／２

質問内容

番 号 質  問  内  容 仕様書等の該当頁

８

９

１０

１１

１２

１３

１４